ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 19 июня 2017 г. № 728

                              МОСКВА

      О внесении изменения в пункт 1 Положения о Министерстве

             сельского хозяйства Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Абзац второй пункта 1 Положения  о  Министерстве  сельского

хозяйства  Российской   Федерации,   утвержденного   постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от  12 июня   2008 г.   № 450

"О Министерстве сельского хозяйства Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2008, № 25, ст. 2983;  № 32,

ст. 3791; 2009, № 9, ст. 1119; 2010, № 5, ст. 538; № 32,  ст. 4330;

№ 40, ст. 5068; 2011, № 18, ст. 2649; 2012, № 28,  ст. 3900;  2013,

№ 10, ст. 1038; 2014, № 10, ст. 1035; 2015, № 35, ст. 4981),  после

слов   "перерабатывающую   промышленность,"    дополнить    словами

"поддержку экспорта продукции агропромышленного комплекса,".

     2. Реализация    полномочия,    предусмотренного     пунктом 1

настоящего постановления,  осуществляется  Министерством  сельского

хозяйства   Российской   Федерации   в    пределах    установленной

Правительством Российской Федерации предельной численности и  фонда

оплаты труда работников центрального аппарата Министерства.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov